
 
 
 
 
 
Verksamhetsplan Mattecentrum Lund-Hbg 2023 
 
Lund och Helsingborg beskriver sina planer separat.  
 
Lund 
Under 2022 kommer Mattecentrum Lunds styrelse och 
projektledaren fortsätta driva de 3 existerande räknestugorna 
under våren: 1 på Spyken, en på Katedralskolan resp. Polhem.  Vi 
har en dialog med Hedda-gymnasiet om att eventuellt öppna en 
räknestuga, när byggnaden är klar i höst. Vidare fortsätta driva 
LiveHjälp en gång i veckan. 
 
Målet för räknestugorna är att hålla en jämn bemanning med 
volontärer och med hjälp av marknadsföring försöka att öka 
antalet elever och räknestugetimmar.  
 
En viktig del av marknadsföringen är att göra Mattecentrums 
verksamhet känd bland elever, föräldrar och skolpersonal i Lund 
och dess omnejd – att arbeta in varumärket. Erfarenheten hittills 
visar att mattelärarna är en viktig grupp att ha god kontakt med. 
De kan aktivt pusha eleverna att gå. En viktig aktivitet är om möjligt 
att besöka ämneskonferenser för mattelärare – eventuellt under 
hösten. 
 
Viktigt för föreningen är att värva medlemmar. Målet är att öka 
antalet medlemmar jämfört med 2022. Gäller både Lund och 



Helsingborg.  För att detta skall kunna förverkligas behöver alla 
volontärer engageras. 
 
Mattecentrum i Lund anordnar ett större konvent varje år i maj och 
ett i december. På vt och ht 2022 hade vi mattekonvent i 
samarbete med Polhem. Vi avser att fortsätta med det under 2023. 
 
Utöver verksamheten i räknestugorna är målet att genomföra en 
volontäraktivitet per termin..  
 
 
Helsingborg 

Vi kommer att försöka storsatsa på vår ny lokala partner Fryshuset 
Helsingborg, vilket vi planerar att öppna ny räknestuga 
tillsammans med i början av Mars. Tillsammans med detta så 
kommer vi att behöva fortsätta satsa på att öka antalet volontärer 
under 2023 då vi kommer att behöva fler volontärer för att 
bemanna både räknestugorna. 

 

Vi kommer också att behöva fortsätta med att hitta kontakter på 
andra skolor för att kunna nå ut till alla skolor i kommunen och så 
att de kan också pusha för att få fler elever men också för att i det 
långa loppet kunna få fler medlemmar. 


